EXTRATO DO TA nº 041/2019 – ACHEI AUTOMÓVEIS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo Aditivo

ao Contrato de Locação nº 007/2017 com a empresa ACHEI AUTOMÓVEIS LTDA

(Processo nº 2017/383189).

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua Cláusula Primeira – DO OBJETO, para alterar

a quantidade e a descrição dos veículos automotores objeto do referido Contrato, bem

como modificar a Cláusula Sexta – DO VALOR, DO REAJUSTE E DOS RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS, para alterar a tabela do Parágrafo 2º na descrição do veículo, marca

e quantidade, com diminuição no valor do contrato em razão de negociação entre as

partes.

“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE

09 (nove) VEÍCULOS AUTOMOTORES, nos termos da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 002/2017 de acordo com as quantidades estabelecidas neste Termo Aditivo.

ITEN I: SEDAN PADRÃO A, WV VOIAGE 1.6

ITEN II: TOYOTA COROLLA GLI 1.8, AUTOMÁTICO, COR PRATA

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR, DO REAJUSTE E DOS RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS”

Parágrafo 2º – Os preços e quantidades contratadas são:

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Robson Alves da Silva - Procurador Legal da Empresa Contratada

ITEM DESCRIÇÃO DO VEÍCULO E MARCA QTD.

VALOR

UNITÁRIO

MENSAL

(R$)

VALOR

TOTAL

MENSAL

(R$)

I
VEÍCULO: SEDAN PADRÃO A

MARCA/MODELO: VW VOIAGE 1.6
8 1.478,99 11.831,92

II
VEÍCULO: TOYOTA COROLLA GLI

1.8, AUTOMÁTICO, COR PRATA
1 2.608,00 2.608,00

VALOR TOTAL MENSAL ...................................................... 14.439,92

VALOR TOTAL – CONTRATO 12 MESES ................................. 173.279,04